
Grupo 1

Semente: -1828489611115720000

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202327025 IVAN ONORATO QUARESMA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324229 PAULO SÉRGIO QUEIROZ DE ALMEIDA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324878 THAÍS BARRETO DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325706 RAPHAEL FIGUEIRA MARCONDES 4 CLASSIFICADO(A)

32202325028 PAOLA CIDRI BRAGA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325445 LUANA SUELI GONÇALVES HIGINO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324398 ROGÉRIO TADEU FERREIRA DA CRUZ 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325904 BRUNA RIBEIRO FERREIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323035 TAILHANY LOPES LAURINDO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323032 ANA BEATRIZ FREITAS DE ARAÚJO REIS MEDEIROS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324935 AMANDA ROCHA CAMPOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324734 JOELMA DIAS DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326495 MARLON PEREIRA ANDRADE 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324155 ÁGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325354 EVEN MONIQUE FLOR NASCENTE 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323270 LUCAS DE SOUZA PEREIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324698 ANA CAROLINA CRISP DE OLIVEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325989 RAIANE SOAREZ DOS SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324051 GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324112 GERSON DOS SANTOS DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323081 NICOLY GALDINO PESSANHA FERREIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325349 ANA CLARA BARBOSA MESINA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324397 THAISSA DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326840 LUDMYLLA MALHÃO RIBEIRO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322732 GABRIELLY CRISTINA NASCIMENTO TRAVASSOS BARRETO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321828 JULIA ROBERT SILVA DE ARAÚJO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322715 DANIEL FERNANDES CALDEON 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322521 TIAGO CAETANO PEREIRA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324053 CARLOS HUMBERTO AMANCIO DA CONCEIÇÃO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326891 DAVI DOS SANTOS BARROS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325300 ELIZABETH CRISTINA PINHEIRO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325120 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326118 MAYRA GRIGÓRIO DE SOUZA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323657 ESTER MARTINS DE CAMPOS SILVA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325671 LUIZ GUSTAVO COELHO FABRICIO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323720 BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324937 EDUARDA FELIPPE SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325675 MARCOS MORAES DE ASSIS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325737 DAYENNI LUIZA ASSUNÇÃO DA SILVA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324102 MARIA VICTORIA GONÇALVES DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325785 JULLIANA KATERIN DOS SANTOS MATIAS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202326119 MARIO OLIVEIRA DE MATOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325946 LEONARDO DO ESPIRITO SANTO FERNANDES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322500 VIVIANE OZÓRIO LEIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325412 LUCIANE GALDINA DA SILVA IDALINO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323441 RÔMULO VINICIUS PEIXOTO DA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325031 LUIZ SAMUEL MARTINS MACEDO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325670 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322464 ELIEN PORTES NORONHA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323202 ISABELLA RIBEIRO SERODIO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324216 GABRIEL OLIVEIRA DE ASSIS 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325000 LILIANE GALIZA DA SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322609 LAISA AUGUSTA DE PAIVA SGAMBATO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326852 FRANCISCO HENRIQUE OTAVIANO BEZERRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321947 GUSTAVO GALIS FRANCELINO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323553 JOANNA PEREIRA DOS SANTOS 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322280 ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325442 ISABELA SOARES THOMAS 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325970 WELLINGTON MARTINS MIATO 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324319 RAFAEL DE ALMEIDA GOMES 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322469 BIANCA OZÓRIO LEIRA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -3532735931081645280

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322055 ANDREIA RODRIGUES MARINHO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323395 GISELLI BAPTISTA DE SOUZA 2 CLASSIFICADO(A)

32202321990 MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325411 ANNA CAROLINA DA SILVA IDALINO 4 CLASSIFICADO(A)

32202325611 HIAN DOS SANTOS CARNEIRO 5 CLASSIFICADO(A)

32202322807 NICOLLY THOMPSON SOUZA MOTTA 6 CLASSIFICADO(A)

32202326702 JUAN OLIVEIRA MOTTA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325336 PAULO RENAN SILVA DO NASCIMENTO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324780 CAROLINE MACHADO RANGEL 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323789 JOSÉ AFONSO DE OLIVEIRA COSTA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325780 TAISSA MONTEIRO PARANHOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323853 KAIKE SOARES DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326746 KARLA BEATRIZ SERRÃO RODRIGUES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321994 AGHATA DOS PASSOS FELIPE 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324143 LUANA DOS SANTOS CHAGAS CAETANO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322873 GUSTAVO SOUZA DE CARVALHO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322208 RAYANE CRISTINI AZEVEDO E SOUZA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323380 RAISSA ROCHA DOS REIS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323455 SOPHIA VIEIRA GONÇALVES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322570 ISABELA MARINHO DE BRITO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323531 RANIELI DOS SANTOS TEOTÔNIO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326847 FILOMENA ESTER EDUARDO DIASSONAMA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325126 LUAN MATHEUS DE ASSIS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322915 JULYA LETICIA DE ARAUJO EDUARDO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322631 JOICE RAMOS OLIVEIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324492 LUCIANO JÚNIOR DE JESUS SANTOS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323130 THAMIRES SERPA GABRIEL 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323153 BARBARA DA ROCHA BARROS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322482 WAGNER CARVALHO GONÇALVES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322718 MIGUEL MANGUEIRA FEITOSA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325456 RAYANE FRANCINE ROQUE RUFINO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322471 ROSANA NATÁLIA DE SOUSA SANTOS 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322804 MARIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324903 MYRELLE LIMA RIBEIRO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326606 GRACE KELY MAIA FRANÇA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324072 HENRRY ROSSI DA SILVA CORREA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324029 ELLEN CRISTINA DA CRUZ SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323617 IRIS MACHADO TEIXEIRA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324215 LUIS AMERICO PEREIRA COSTA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323556 DANIELE MENEZES DE AZEVEDO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324332 LUCIENE LUCIA AQUINO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326453 MARIA EDUARDA SANTOS DE PONTES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325544 ANA BEATRIZ MELO MATOS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321899 DANIEL DEBROHIM DOS SANTOS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324380 MARCOS PAULO PEREIRA DA SILVA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323448 RAFAELLY MATIAS DA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326909 VICTOR DANIEL SALUSTIANO DOS SANTOS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324582 RIANNA MELO RIBEIRO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323924 MARIA EDUARDA RODRIGUES AMBROSIO 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323737 FABRÍCIO MIRANDA DOS SANTOS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326167 RENAN SÉRGIO DA SILVA LIMA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326594 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326236 GUILHERME BARROS DE SOUZA SANTOS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323822 KENNAY CEZAR MARQUES 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323939 YASMIN SIMIÃO DE OLIVEIRA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322574 JOSIANE DE SOUZA REIS GOMES 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326094 FILIPE SILVA MOREIRA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324576 KAMILY BELARMINO NICOLAY 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322937 FERNANDO DE CASTRO PIRES CÂMARA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324226 ISABELLE LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323982 TATIANE DOS SANTOS GAMA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323705 BRENDO HENRIQUE BEZERRA DE JESUS 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326488 ANA CAROLINA CONCEIÇÃO DE ABREU 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323821 CLAUDETE ABREU DA SILVA NETA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324227 VANESSA MARAÇATI DO MONTE 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324704 GISELLE RAPOSO DE SOUSA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324087 PAULO HENRIQUE DA SILVA BARROS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325441 ADRIANO DE SOUZA PEREIRA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322508 MARIA CLARA DE FREITAS BERTELLI 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324506 LARISSA VITÓRIA FONSECA VIRGULINO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324133 FABIELLY HORRANNA MAIA BATISTA DA SILVA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326830 JOICY FEIJO DO NASCIMENTO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323025 SAMARA GABRIEL PEREIRA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324382 ANA LAURA VIVIAN DA SILVA SANTOS 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321846 LUIZ FELIPE XAVIER POSSIDONIO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325921 LETICIA PEREIRA PASSOS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322803 GUILHERME SOUZA CABRAL LOPES 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325404 JOÃO LUCAS PAULA DA CRUZ FERREIRA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324516 ANNA CAROLINE PINTO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323539 KATHERINE JULIA FERREIRA PEREIRA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326067 JOICE LUANA BORGES DA ROCHA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323450 LUANNY BERNARDO DA SILVA CRUZ 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325212 ADRIEL SHALLON MARTINS QUINTINO 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325454 JUAN DE ALMEIDA FERREIRA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323985 FERNANDA ALVES BERNARDO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323218 JULIA DE LIMA BORGES 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325221 JULIANA NUNES GOMES 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324897 YASMIN 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325821 ISABELLA DA SILVA BATISTA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322723 SARA DOS ANJOS CHRISOSTOMO 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326267 AVICHEKY LIMA DE PAIVA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322196 NATHALIA DOS SANTOS PIMENTEL 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322204 MARIA JÉSSICA ANDRADE DO NASCIMENTO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323866 TIAGO FERREIRA DA SILVA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326132 WALDECK CORREIA DA SILVA JUNIOR 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326228 KAWA RODRIGUES DOS SANTOS 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324277 ERICK WESLY LIMA SANTOS 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323787 ROSICLEIDY DOS SANTOS DUARTE 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326766 JANAINA CÂNCIO BATISTA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323626 RUTH VILAS BOAS DA SILVEIRA FONSECA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323562 ALLEX ANTHONY SOARES NASCIMENTO 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323708 LEANDRO FERREIRA CERQUEIRA FILHO 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324490 REBEKA VITÓRIA DUARTE DA SILVA MARCOLINO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323053 ANA CAROLINA RAMOS DE SOUZA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324787 JÉSSICA RAMOS DE FREITAS 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322466 PRISCILA CONCEIÇÃO BATINGA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323280 THAISSA RIBEIRO GONÇALVES 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324720 FRANCIELY DA CRUZ FIRMINO 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325538 LUCILENE LUZ FERREIRA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323287 ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325672 HIAGO PEREIRA DE LIRA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324097 RENATA SALVADOR 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325777 NATANE LUIZA FERREIRA BARBOSA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325987 RICARDO FERREIRA AYCE 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324650 LUAN VICTOR ALMEIDA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325016 ALLAN MATHEUS DIAS 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325143 SARA SILVA NASCIMENTO 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322444 ISABELLY ANDRÉ GOMES DA SILVA CARDOSO 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321889 YASMIN LUZES SERRA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323414 LUANA VITÓRIA CUNHA ALVES 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324973 ELOÁ GASTÃO DE AZEREDO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324923 BEATRIZ HELEN TRINDADE DE OLIVEIRA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326155 EZEQUIEL SOUZA DOS SANTOS 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325422 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ROSA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325520 LUÍS FELIPE TAVARES DA SILVA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324041 CLAYRILTON COSTA DO NASCIMENTO 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324918 GUILHERME FREITAS DE SOUZA 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322244 MAINARA DA SILVA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324452 MILLENA CORDEIRO AYRES DA SILVA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324392 DANIEL MENDES DOMINGOS 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326915 GEOVANA D'ARC DE SOUSA ROCHA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324083 MARCELO GUEDES DA SILVA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322590 MARLON DE MOURA MENDONÇA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322951 THUANY GABRIELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326367 DANDARA CRIS MACEDO RODRIGUES 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322448 ERIKA FERNANDES DOS SANTOS 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326875 MANOELA IZIDORO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324235 PATRICK DOS PASSOS VIEIRA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325312 YURI VIEIRA DOS SANTOS 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324099 CARLOS HENRIQUE GREGORIO DE MEDEIROS 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: 4623737621338303457

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322535 ALINE CRISTINA DINIZ DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325076 VITORIA WAGNA SALDANHA SILVA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202322470 TALIA DOS SANTOS CRISPIM 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323214 JÚLIA ARAUJO DE SOUSA OLIVEIRA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322025 KAYKE CASTILHO DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324520 DIEGO ROCHA PEREIRA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324565 MYLENE DE SOUZA MONTEIRO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324059 ERICK SANTOS DE LIMA CORREIA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 4

Semente: -761431807223022054

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324440 MARCELO ALVES STANZIONA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326091 IZABELLA CAMILO COSTA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324182 MILLENY SILVEIRA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202324370 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322031 LETICIA SIMOES DO NASCIMENTO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324662 RAELIN SOUTO VILANOVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325160 HERMESON CARLOS SILVA DA CONCEIÇÃO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322799 AMANDA RODRIGUES DIAS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325324 FERNANDA DE SOUSA ABDORAL 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325009 ANNA JÚLIA MACHADO MOURA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325118 LUCAS WU LIHONG 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323852 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325818 NAYANA KELLY SILVA DE SOUSA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326441 KETELYN BARBOSA DIAS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322806 HIAN CARLOS ARAUJO DE PAULA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324532 NATHALIA PASSOS ALENTEJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322843 JOSÉ HENRIQUE SANTOS DE MACEDO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324060 GIVALDO LEOPOLDO DE OLIVEIRA JUNIOR 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326395 MIGUEL DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322000 CALEBI DA SILVA RODRIGUES LOUREIRO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326208 CAMILLE SOUZA DE BARROS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323986 FLÁVIO FERREIRA DE OLIVEIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326123 SABRINA VIEIRA BRITO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322180 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326178 PATRICK NASCIMENTO PARREIRA DE SOUZA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323667 ANA CLARA DAS FLORES ROCHA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326176 ANA CAROLINA COELHO SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324045 HEBERSON PEREZ FLORINDO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325666 ISABELLA BORGES MAGDALENO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322427 RAYSSA VITÓRIA SEGAL NOGUEIRA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322562 KAUAN DE SOUZA CAETANO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326603 ELIENE RODRIGUES DA SILVA PINTO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326008 ERICK PINHEIRO BELMONT DE JESUS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324034 GABRIELA DANTAS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321842 LEYREAN MARIA GONÇALVES MARRA DE ABREU 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323833 RODRYGO MARTINS BARÇAL 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322643 RONALDO SANTANA RODRIGUES 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326086 LIVIA HENRIQUE DA SILVA FAUSTINO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324296 SILVANA DA SILVA MELLO OLIVEIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324896 NATHALIA KORFF FERREIRA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323316 MÁRCIO MELCHIADES NASCIMENTO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324063 ASHLEY COZINI DE SOUZA CHAVES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321962 THIAGO PAULINO DE SOUSA CASTRO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326022 JOÃO FELIPEE NOGUEIRA DE SÁ ESTEVES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326866 EMILY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322343 SARAH FERREIRA DE CARVALHO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326131 LETÍCIA FERREIRA MAIA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325930 MANOELA GONÇALVES DA SILVA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325540 BRENDA DE OLIVEIRA ROSA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324328 JORGE LUIZ FRANCISCO BARA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325791 FRANKLIN FERREIRA DE LIMA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326849 JOANA DA ROCHA MATROS 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 5

Semente: -2147009435160929763

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322646 LETHICIA LUISA SOUSA DE PINHO 1 CLASSIFICADO(A)

32202326514 LEONARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 2 CLASSIFICADO(A)

32202323579 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 6

Semente: 232282694846070313

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326001 ISABELE SILVA DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322558 KAREN MARIA DE MEIRELES DIAS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323463 HUGO LEONARDO DO NASCIMENTO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325779 YASHIMINNE LUIZA FERREIRA DO CARMO 4 CLASSIFICADO(A)

32202325982 HANNAH VITORIA MORAES PEREIRA DE OLIVEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325809 MAYARA POLVARIM MATTOS 6 CLASSIFICADO(A)

32202323286 MARIA EDUARDA BASTO MARIANO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324487 JORGE ANTÔNIO ABREU CONCEIÇÃO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324348 JULIA JEOVANNA GOMES DE ALMEIDA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324356 ALEXANDER DE CARVALHO DE ALMEIDA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323236 DANIELL DA COSTA LAVINAS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326451 CELIO RICARDO SANTOS DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323606 JULIANA CARDOSO DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322796 ISAQUE DE OLIVEIRA MARIANO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325357 WELLINGTON LAGE MACIEL PEREIRA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326235 CÁSSIO ARTHUR SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325754 MARCOS FLAVIO DE AGUIAR SANTOS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322533 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322669 ANA CLARA GUILHERME DE SOUZA SANTOS CRUZ 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326774 ELIZABETH SILVA DA COSTA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326570 REGIANE DOS SANTOS PEREIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322104 GUILHERME DA COSTA COUTO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326476 DAVID DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324577 GABRIEL CAMPANHÃO ANCIÃES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322897 ALICE VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: -3344822032024606645

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325177 FERNANDO VIANNA MATTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202326751 KAUANA MARIA MARTINS ALBUQUERQUE 2 CLASSIFICADO(A)

32202323456 MARLON MARTINS DA SILVA DIAS 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 6172397296967052718

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325690 CARMEM ADRIANA GOMES MOREIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323695 ADSON LUIZ BEZERRA BARBOSA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323401 THIAGO DEL SECCHI IUNES PEREIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322419 GABRIELA PEREIRA SANTOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202323405 GABRIELLA MACEDO MARTILIANO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325003 GABRIEL BORGONHA DE ALMEIDA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324085 GABRIELA JOANA INACIO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322845 JAROL RAMON MIRANDA ANDRADES 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323801 JOÃO OTÁVIO MOTA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321839 SUZANA VALÉRIA SOARES DE AQUINO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322510 RAYSSA ROSA LEOPOLDINO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324106 RODRIGO ALMEIDA DE LIMA NASCIMENTO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324541 LAIANE FERNANDES DE ANDRADE 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324507 CARLOS FERNANDO DE SOUZA SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325488 ÍTALO DIAS DE CASTRO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322923 ISABELLE MARQUES SOUSA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323406 JÚLIA ASSIS LAMEIRAS E CASTRO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323520 JÉSSICA SOARES DOS SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325546 GUSTAVO RAMOS DE SANT'ANA NORO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326868 THAUANY DE SOUSA CRUZ 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326814 CAMILA RODRIGUES DE QUEIROZ 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324932 LARA RODRIGUES TORRES 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326056 RONNIE SERPA LOPES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325968 AMANDA DA SILVA BITEMCOURT 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325444 THYFANI KELLY DE ARAÚJO DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324250 TAÍS DE SOUZA RIBEIRO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326853 NATALIA DIAS DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325751 RENAN OLIVEIRA MORAIS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323691 ADSON LUIZ BEZERRA BARBOSA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323058 TAYNARA ASSIS BRITO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324423 ANDRESSA ARAÚJO PIRES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322010 SAMIR LIMA DUMONT MELO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324090 ANA PAULA RODRIGUES TORRES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325432 JANUARIA SILVA AMORIM 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: 2882642764609215121

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324229 PAULO SÉRGIO QUEIROZ DE ALMEIDA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325143 SARA SILVA NASCIMENTO 2 CLASSIFICADO(A)

32202324096 JULIANA MONTEIRO DE ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202326261 PAULA PIETRA BRAGA WINGERTER 4 CLASSIFICADO(A)

32202325520 LUÍS FELIPE TAVARES DA SILVA 5 CLASSIFICADO(A)

32202324212 KEVIN DA SILVA COSTA 6 CLASSIFICADO(A)

32202326008 ERICK PINHEIRO BELMONT DE JESUS 7 CLASSIFICADO(A)

32202325177 FERNANDO VIANNA MATTOS 8 CLASSIFICADO(A)

32202325442 ISABELA SOARES THOMAS 9 CLASSIFICADO(A)

32202323856 ANA FLÁVIA FALCÃO DE SOUZA 10 CLASSIFICADO(A)

32202323924 MARIA EDUARDA RODRIGUES AMBROSIO 11 CLASSIFICADO(A)

32202323600 SAMUEL DO NASCIMENTO GOMES 12 CLASSIFICADO(A)

32202326395 MIGUEL DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 13 CLASSIFICADO(A)

32202323035 TAILHANY LOPES LAURINDO 14 CLASSIFICADO(A)

32202324041 CLAYRILTON COSTA DO NASCIMENTO 15 CLASSIFICADO(A)

32202323089 MARIA ALICE TAVARES MATOS 16 CLASSIFICADO(A)

32202325404 JOÃO LUCAS PAULA DA CRUZ FERREIRA 17 CLASSIFICADO(A)

32202325120 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA 18 CLASSIFICADO(A)

32202325444 THYFANI KELLY DE ARAÚJO DA SILVA 19 CLASSIFICADO(A)

32202325779 YASHIMINNE LUIZA FERREIRA DO CARMO 20 CLASSIFICADO(A)

32202324065 BRUNA DE PAULA CHAVES 21 CLASSIFICADO(A)

32202322845 JAROL RAMON MIRANDA ANDRADES 22 CLASSIFICADO(A)

32202324045 HEBERSON PEREZ FLORINDO 23 CLASSIFICADO(A)

32202322715 DANIEL FERNANDES CALDEON 24 CLASSIFICADO(A)

32202325618 LUIZ EDUARDO ROSA JUNIOR 25 CLASSIFICADO(A)

32202324780 CAROLINE MACHADO RANGEL 26 CLASSIFICADO(A)

32202325411 ANNA CAROLINA DA SILVA IDALINO 27 CLASSIFICADO(A)

32202323606 JULIANA CARDOSO DA SILVA 28 CLASSIFICADO(A)

32202324099 CARLOS HENRIQUE GREGORIO DE MEDEIROS 29 CLASSIFICADO(A)

32202325126 LUAN MATHEUS DE ASSIS 30 CLASSIFICADO(A)

32202325076 VITORIA WAGNA SALDANHA SILVA DOS SANTOS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323687 MARCIO GEORGE GOMES NEVES 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325054 MARCO ANTONIO REIS COELHO 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324051 GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323286 MARIA EDUARDA BASTO MARIANO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324059 ERICK SANTOS DE LIMA CORREIA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325357 WELLINGTON LAGE MACIEL PEREIRA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326921 MAYARA BRAGA DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325345 ANDRÉ LUCAS CAVALCANTI SOUZA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324650 LUAN VICTOR ALMEIDA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323801 JOÃO OTÁVIO MOTA DA SILVA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325540 BRENDA DE OLIVEIRA ROSA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323822 KENNAY CEZAR MARQUES 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326453 MARIA EDUARDA SANTOS DE PONTES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326091 IZABELLA CAMILO COSTA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326228 KAWA RODRIGUES DOS SANTOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325992 JOSÉ PEDRO LIMA DE OLIVEIRA MELLO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322923 ISABELLE MARQUES SOUSA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325836 MATHEUS DA COSTA ROGÉRIO 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326185 LUANA BATISTA GOMES 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322208 RAYANE CRISTINI AZEVEDO E SOUZA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324072 HENRRY ROSSI DA SILVA CORREA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325336 PAULO RENAN SILVA DO NASCIMENTO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323534 ISABELA SANTANA BEZERRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323313 CAROLINA MONTES MARTINS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322475 THIAGO LACERDA DE FRANCA ALMEIDA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324133 FABIELLY HORRANNA MAIA BATISTA DA SILVA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325445 LUANA SUELI GONÇALVES HIGINO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323441 RÔMULO VINICIUS PEIXOTO DA SILVA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326606 GRACE KELY MAIA FRANÇA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324734 JOELMA DIAS DA SILVA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325212 ADRIEL SHALLON MARTINS QUINTINO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322419 GABRIELA PEREIRA SANTOS 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324319 RAFAEL DE ALMEIDA GOMES 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322180 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324143 LUANA DOS SANTOS CHAGAS CAETANO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323053 ANA CAROLINA RAMOS DE SOUZA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324086 THIAGO MENEZES GHILSLERI 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325415 JHONATAN NYKOLLAS BARCELLOS FERRAZ DE ALMEIDA RAMOS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322798 YAN DE FRANÇA GONÇALVES 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322090 ANA CLARA DINIZ SANTANA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326267 AVICHEKY LIMA DE PAIVA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322249 ENZO FERNANDES BRANDÃO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323737 FABRÍCIO MIRANDA DOS SANTOS 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321994 AGHATA DOS PASSOS FELIPE 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322623 SINARA PAULA DE SOUSA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323789 JOSÉ AFONSO DE OLIVEIRA COSTA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323083 DAVI DE FREITAS RODRIGUES 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322732 GABRIELLY CRISTINA NASCIMENTO TRAVASSOS BARRETO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326702 JUAN OLIVEIRA MOTTA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326082 RAFAEL FELIPE DE OLIVEIRA DA SILVA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325420 DANDARA ADRIELY MACHADO SILVA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323562 ALLEX ANTHONY SOARES NASCIMENTO 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326488 ANA CAROLINA CONCEIÇÃO DE ABREU 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323637 LARISSA SOARES MOURA DE CARVALHO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324277 ERICK WESLY LIMA SANTOS 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322500 VIVIANE OZÓRIO LEIRA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321828 JULIA ROBERT SILVA DE ARAÚJO 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324076 JAYANE ALVES BARBOSA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325671 LUIZ GUSTAVO COELHO FABRICIO 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323782 DANIEL ANDRÉ ALVES ZANATTA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326118 MAYRA GRIGÓRIO DE SOUZA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324087 PAULO HENRIQUE DA SILVA BARROS 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326593 RENATO DE FREITAS FERREIRA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326866 EMILY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326155 EZEQUIEL SOUZA DOS SANTOS 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325422 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ROSA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325028 PAOLA CIDRI BRAGA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324226 ISABELLE LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325312 YURI VIEIRA DOS SANTOS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323852 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323825 MARIA CLARA COELHO DE SOUZA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325488 ÍTALO DIAS DE CASTRO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323117 JOELMA LIMA DA SILVA SEIXAS 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324100 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS SILVA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325354 EVEN MONIQUE FLOR NASCENTE 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325690 CARMEM ADRIANA GOMES MOREIRA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326380 GABRIEL DE FARIAS DA SILVA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324787 JÉSSICA RAMOS DE FREITAS 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323665 ALEX LUZ DOS SANTOS JÚNIOR 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323130 THAMIRES SERPA GABRIEL 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326067 JOICE LUANA BORGES DA ROCHA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322521 TIAGO CAETANO PEREIRA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323470 ANDERSON SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323929 LEONARDO MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325944 ALEXANDRE MAGNO CASSIANO DE OLIVEIRA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322196 NATHALIA DOS SANTOS PIMENTEL 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325476 JOSÉ VITOR DE LIMA COSTA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326814 CAMILA RODRIGUES DE QUEIROZ 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326868 THAUANY DE SOUSA CRUZ 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326178 PATRICK NASCIMENTO PARREIRA DE SOUZA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324382 ANA LAURA VIVIAN DA SILVA SANTOS 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324235 PATRICK DOS PASSOS VIEIRA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325675 MARCOS MORAES DE ASSIS 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322803 GUILHERME SOUZA CABRAL LOPES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325456 RAYANE FRANCINE ROQUE RUFINO 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324332 LUCIENE LUCIA AQUINO 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325970 WELLINGTON MARTINS MIATO 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325432 JANUARIA SILVA AMORIM 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324339 SARAH OLIVEIRA DA COSTA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322470 TALIA DOS SANTOS CRISPIM 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324356 ALEXANDER DE CARVALHO DE ALMEIDA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325287 PRISCILA ANDREIA SEBBEN 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324565 MYLENE DE SOUZA MONTEIRO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323455 SOPHIA VIEIRA GONÇALVES 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322590 MARLON DE MOURA MENDONÇA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323686 FERNANDA DOMINGOS PINNA GUIMARÃES MARINHO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326056 RONNIE SERPA LOPES 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326167 RENAN SÉRGIO DA SILVA LIMA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325532 MARCELLE DO AMARAL SANTOS 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326830 JOICY FEIJO DO NASCIMENTO 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324215 LUIS AMERICO PEREIRA COSTA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322204 MARIA JÉSSICA ANDRADE DO NASCIMENTO 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324582 RIANNA MELO RIBEIRO 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324106 RODRIGO ALMEIDA DE LIMA NASCIMENTO 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324155 ÁGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323218 JULIA DE LIMA BORGES 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322412 JAYANE MORAES DOS SANTOS 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324398 ROGÉRIO TADEU FERREIRA DA CRUZ 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323454 INGRID SANTOS SABADI DO NASCIMENTO 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323626 RUTH VILAS BOAS DA SILVEIRA FONSECA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326594 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324083 MARCELO GUEDES DA SILVA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325706 RAPHAEL FIGUEIRA MARCONDES 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322432 PAULA DE SOUZA E ANDRADE 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321842 LEYREAN MARIA GONÇALVES MARRA DE ABREU 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323242 ERICK DA FONSECA RODRIGUES 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321962 THIAGO PAULINO DE SOUSA CASTRO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323002 MARIA EDUARDA BATISTA DE SOUZA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322799 AMANDA RODRIGUES DIAS 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324063 ASHLEY COZINI DE SOUZA CHAVES 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326774 ELIZABETH SILVA DA COSTA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322464 ELIEN PORTES NORONHA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325602 GUILHERME SANTANA DA COSTA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323556 DANIELE MENEZES DE AZEVEDO 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323939 YASMIN SIMIÃO DE OLIVEIRA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324227 VANESSA MARAÇATI DO MONTE 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324370 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322718 MIGUEL MANGUEIRA FEITOSA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324164 MARIA EDUARDA DORNELES ROSA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322444 ISABELLY ANDRÉ GOMES DA SILVA CARDOSO 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326959 RUMENIGUE THOMAZ DA CRUZ ELIAS 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324896 NATHALIA KORFF FERREIRA SILVA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325754 MARCOS FLAVIO DE AGUIAR SANTOS 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323813 ISAQUE ALMEIDA DA SILVA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326046 ALICE FREITAS TAVARES 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324985 DANIEL GLEITON MACIEL SEPULVEDA 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323579 LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322490 HELENA RAMOS DE OLIVEIRA 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324038 ELIS DE PAULA DINIZ 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324060 GIVALDO LEOPOLDO DE OLIVEIRA JUNIOR 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323025 SAMARA GABRIEL PEREIRA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322469 BIANCA OZÓRIO LEIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322562 KAUAN DE SOUZA CAETANO 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322466 PRISCILA CONCEIÇÃO BATINGA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322556 MIGUEL ANGELO DOS SANTOS DE LIMA 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322643 RONALDO SANTANA RODRIGUES 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325538 LUCILENE LUZ FERREIRA 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326201 LUÍSA DE ANDRADE MACHADO SIMÕES 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325921 LETICIA PEREIRA PASSOS 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322685 ALAN LOUENÇO BASTOS MONTEIRO 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326915 GEOVANA D'ARC DE SOUSA ROCHA 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324078 FABIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324701 LETÍCIA DA SILVA AMBRÓSIO 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325818 NAYANA KELLY SILVA DE SOUSA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322343 SARAH FERREIRA DE CARVALHO 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322055 ANDREIA RODRIGUES MARINHO 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324114 JAYRO DE SOUZA SANTOS 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324112 GERSON DOS SANTOS DA SILVA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326853 NATALIA DIAS DA SILVA 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325930 MANOELA GONÇALVES DA SILVA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324937 EDUARDA FELIPPE SILVA 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324487 JORGE ANTÔNIO ABREU CONCEIÇÃO 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325160 HERMESON CARLOS SILVA DA CONCEIÇÃO 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324811 FERNANDO ANTONIO DE MEDEIROS ABDORAL 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322104 GUILHERME DA COSTA COUTO 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324492 LUCIANO JÚNIOR DE JESUS SANTOS 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323371 MARIANNA SILVA DE LIMA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323691 ADSON LUIZ BEZERRA BARBOSA SILVA 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324102 MARIA VICTORIA GONÇALVES DA SILVA 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325821 ISABELLA DA SILVA BATISTA 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326840 LUDMYLLA MALHÃO RIBEIRO 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323866 TIAGO FERREIRA DA SILVA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325349 ANA CLARA BARBOSA MESINA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324670 RAYANI DA SILVA NUNES 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325666 ISABELLA BORGES MAGDALENO 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326236 GUILHERME BARROS DE SOUZA SANTOS 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324878 THAÍS BARRETO DA SILVA 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323991 SAMUEL DE MELO MARRIEL 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323307 MAYCON MUNIZ DE SOUZA 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321963 MARIA EDUARDA COSMO MARQUES 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326751 KAUANA MARIA MARTINS ALBUQUERQUE 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321839 SUZANA VALÉRIA SOARES DE AQUINO 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325324 FERNANDA DE SOUSA ABDORAL 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325904 BRUNA RIBEIRO FERREIRA 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323032 ANA BEATRIZ FREITAS DE ARAÚJO REIS MEDEIROS 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323659 FÁBIO DE FREITAS MACHADO 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324535 KAUÃ BORGES DA SILVA 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324482 ELAINE OLIVEIRA PORTELA 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325737 DAYENNI LUIZA ASSUNÇÃO DA SILVA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324662 RAELIN SOUTO VILANOVA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327025 IVAN ONORATO QUARESMA 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325745 LAURA XEREZ DE SOUZA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326451 CELIO RICARDO SANTOS DA SILVA 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322002 RYAN DA SILVA AMORIM 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325777 NATANE LUIZA FERREIRA BARBOSA 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326691 BEATRIZ BULHÕES COSTA 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324380 MARCOS PAULO PEREIRA DA SILVA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322225 JOÃO PEDRO VALERIO RODRIGUES 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323324 MIRELLA DUARTE GONÇALVES 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326171 JOÃO PEDRO NARCISO MENEZES 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324250 TAÍS DE SOUZA RIBEIRO 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324698 ANA CAROLINA CRISP DE OLIVEIRA 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323463 HUGO LEONARDO DO NASCIMENTO 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323202 ISABELLA RIBEIRO SERODIO 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326746 KARLA BEATRIZ SERRÃO RODRIGUES 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325450 LUCAS MACENA SOUZA 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326847 FILOMENA ESTER EDUARDO DIASSONAMA 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326086 LIVIA HENRIQUE DA SILVA FAUSTINO 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322571 VERONICA FREITAS CERQUEIRA 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322031 LETICIA SIMOES DO NASCIMENTO 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324314 BRAYAN GOMES ALBUQUERQUE 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324576 KAMILY BELARMINO NICOLAY 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323667 ANA CLARA DAS FLORES ROCHA 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324423 ANDRESSA ARAÚJO PIRES 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326279 VITORIA BATISTA GRIGÓRIA VARANDA 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325334 RICARDO MACEDO DE SOUZA 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324207 BÁRBARA VERENA DIAS GALVÃO 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323380 RAISSA ROCHA DOS REIS 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323401 THIAGO DEL SECCHI IUNES PEREIRA 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324090 ANA PAULA RODRIGUES TORRES 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326084 LUÍZA AFONSO ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326978 MIGUEL LEÔNICO RODRIGUES DOS SANTOS 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323456 MARLON MARTINS DA SILVA DIAS 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326945 MATHEUS LUIS PEREIRA BASTOS 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324034 GABRIELA DANTAS 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325672 HIAGO PEREIRA DE LIRA 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323280 THAISSA RIBEIRO GONÇALVES 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324577 GABRIEL CAMPANHÃO ANCIÃES 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325031 LUIZ SAMUEL MARTINS MACEDO 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322535 ALINE CRISTINA DINIZ DOS SANTOS 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326790 LUCAS EMANUEL BARROS DE ANDRADE 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323081 NICOLY GALDINO PESSANHA FERREIRA 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325879 BIANCA FIRMINO DE REZENDE 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324033 PAULA MENDONÇA DA SILVA 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326176 ANA CAROLINA COELHO SILVA 276 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324507 CARLOS FERNANDO DE SOUZA SANTOS 277 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326892 DAVI DUARTE VIIRA 278 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325259 ISADORA RODRIGUES MARQUES 279 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324918 GUILHERME FREITAS DE SOUZA 280 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322067 VITOR MENDES DE SANTANA 281 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322609 LAISA AUGUSTA DE PAIVA SGAMBATO 282 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325544 ANA BEATRIZ MELO MATOS 283 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322000 CALEBI DA SILVA RODRIGUES LOUREIRO 284 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323695 ADSON LUIZ BEZERRA BARBOSA SILVA 285 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323414 LUANA VITÓRIA CUNHA ALVES 286 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322873 GUSTAVO SOUZA DE CARVALHO 287 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322838 LEILA CARLA COSENZA 288 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322847 KARLLA CHAGAS NUNES 289 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326131 LETÍCIA FERREIRA MAIA 290 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325611 HIAN DOS SANTOS CARNEIRO 291 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324328 JORGE LUIZ FRANCISCO BARA 292 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324613 KAREN ARAUJO ABRANTES 293 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324062 EVA ZOPELARIO SALEMA FERRO 294 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323539 KATHERINE JULIA FERREIRA PEREIRA 295 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324452 MILLENA CORDEIRO AYRES DA SILVA 296 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325009 ANNA JÚLIA MACHADO MOURA 297 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322723 SARA DOS ANJOS CHRISOSTOMO 298 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324182 MILLENY SILVEIRA DOS SANTOS 299 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323309 JOÃO VICTOR MARQUES TEIXEIRA 300 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325468 GABRIELLA PEREIRA DE OLIVEIRA MAGNO 301 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323605 MARIANA LAZARO MORAIS 302 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326850 LAURO CAROU DE AZEVEDO 303 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323531 RANIELI DOS SANTOS TEOTÔNIO 304 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327007 LUCAS FERREIRA GOMES 305 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324932 LARA RODRIGUES TORRES 306 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323543 LOGAN FARIAS SOUZA SILVA 307 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324541 LAIANE FERNANDES DE ANDRADE 308 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324048 MATHEUS ESTEVES DA SILVA LIMA 309 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326150 MARIA ISABEL DE ALCANTARA PEREIRA 310 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322897 ALICE VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 311 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324992 GUSTAVO SOUZA DE PAULA 312 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325454 JUAN DE ALMEIDA FERREIRA 313 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326766 JANAINA CÂNCIO BATISTA 314 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322121 FRANCISCA CRISTINA OLIVEIRA SOARES 315 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324903 MYRELLE LIMA RIBEIRO 316 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323340 ANDRÉ COSTA ASSAIFE 317 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323260 KAUAN OLIVEIRA PINHEIRO 318 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324070 FELICIA ANDREIA FRANCO FERNANDES 319 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326975 LARISSA DE LIMA IZIDORIO 320 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326235 CÁSSIO ARTHUR SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 321 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324053 CARLOS HUMBERTO AMANCIO DA CONCEIÇÃO 322 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323339 RAFAEL GOULART FIGUEIREDO SARDELA 323 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322734 VICTORIA DOS SANTOS CARDOSO CAETANO 324 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322244 MAINARA DA SILVA 325 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324704 GISELLE RAPOSO DE SOUSA 326 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322120 GIOVANNA VITÓRIA DA SILVA DUFRAYER 327 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326208 CAMILLE SOUZA DE BARROS 328 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323270 LUCAS DE SOUZA PEREIRA 329 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323128 ISABELLA DE BRITTO LIRA DOS SANTOS 330 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323369 SABRINA PEREIRA RAYMUNDO 331 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323787 ROSICLEIDY DOS SANTOS DUARTE 332 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322477 BRUNNA DA SILVA MENDONÇA 333 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323986 FLÁVIO FERREIRA DE OLIVEIRA 334 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325781 VINÍCIUS DE SOUZA MACEDO 335 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324598 EDSON WILLIAN FERREIRA ALVES 336 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325880 JOAO MARCIO DIAS DE MELO 337 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326894 WESLEY DA COSTA FELIX 338 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326001 ISABELE SILVA DE OLIVEIRA 339 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322804 MARIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 340 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322032 RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO 341 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324103 ISABELLE CRISTINE DE JESUS NUNES 342 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322010 SAMIR LIMA DUMONT MELO 343 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326654 CAMILA DE ALMEIDA GUEDES DA SILVA 344 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323140 CAMILA ALMEIDA SILVA 345 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327031 BEATRIZ ARAÚJO SIQUEIRA 346 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325300 ELIZABETH CRISTINA PINHEIRO 347 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324737 LEONARDO DAVI FEITOSA SEVERIANO 348 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324526 ARTHUR FERREIRA DO NASCIMENTO 349 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326119 MARIO OLIVEIRA DE MATOS 350 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326441 KETELYN BARBOSA DIAS 351 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323853 KAIKE SOARES DA SILVA 352 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324403 DAVI GENUINO DUQUE 353 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323982 TATIANE DOS SANTOS GAMA 354 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325412 LUCIANE GALDINA DA SILVA IDALINO 355 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323520 JÉSSICA SOARES DOS SANTOS 356 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324001 SANDRO PEREIRA JUNIOR 357 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324923 BEATRIZ HELEN TRINDADE DE OLIVEIRA 358 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323058 TAYNARA ASSIS BRITO 359 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324381 MARIA GABRIELA MENDES DE ARAUJO FREIRE 360 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325441 ADRIANO DE SOUZA PEREIRA 361 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325325 MARIA ESTELA OLIVEIRA DE PAULA 362 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324897 YASMIN 363 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323788 ELIAS ALEXANDRE DE PAULA SOUZA 364 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322510 RAYSSA ROSA LEOPOLDINO 365 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322796 ISAQUE DE OLIVEIRA MARIANO 366 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322280 ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 367 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326123 SABRINA VIEIRA BRITO 368 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323316 MÁRCIO MELCHIADES NASCIMENTO 369 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323214 JÚLIA ARAUJO DE SOUSA OLIVEIRA 370 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324085 GABRIELA JOANA INACIO 371 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322526 YASMIM MARIA MARQUES DOS SANTOS 372 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324097 RENATA SALVADOR 373 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323720 BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA 374 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322508 MARIA CLARA DE FREITAS BERTELLI 375 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326476 DAVID DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 376 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321899 DANIEL DEBROHIM DOS SANTOS 377 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326916 RODOLFO DE OLIVEIRA ESTEVES 378 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326875 MANOELA IZIDORO 379 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324520 DIEGO ROCHA PEREIRA 380 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323756 VIVIAN SANTOS DE OLIVEIRA 381 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321889 YASMIN LUZES SERRA 382 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323236 DANIELL DA COSTA LAVINAS 383 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324120 PEDRO HENRIQUE PIMENTEL SANTOS 384 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322937 FERNANDO DE CASTRO PIRES CÂMARA 385 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326903 PAMALLA ALCUNHA NASCIMENTO 386 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326852 FRANCISCO HENRIQUE OTAVIANO BEZERRA 387 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323702 LUCAS RENAN BENINCASA PINHEIRO 388 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324935 AMANDA ROCHA CAMPOS 389 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324216 GABRIEL OLIVEIRA DE ASSIS 390 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324506 LARISSA VITÓRIA FONSECA VIRGULINO 391 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326094 FILIPE SILVA MOREIRA 392 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322025 KAYKE CASTILHO DA SILVA 393 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325968 AMANDA DA SILVA BITEMCOURT 394 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323406 JÚLIA ASSIS LAMEIRAS E CASTRO 395 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325987 RICARDO FERREIRA AYCE 396 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323992 VALESKA RIBEIRO DA SILVA 397 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325670 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO 398 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322936 LUCAS HEIKO GONÇALVES CORDEIRO 399 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321947 GUSTAVO GALIS FRANCELINO 400 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325785 JULLIANA KATERIN DOS SANTOS MATIAS 401 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326367 DANDARA CRIS MACEDO RODRIGUES 402 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322448 ERIKA FERNANDES DOS SANTOS 403 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322951 THUANY GABRIELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 404 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325221 JULIANA NUNES GOMES 405 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324757 EDGAR MOREIRA DA SILVA 406 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321990 MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 407 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323182 VITOR MORAES BOTELHO 408 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326608 MARINA SANTOS DA FONSECA 409 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324392 DANIEL MENDES DOMINGOS 410 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323450 LUANNY BERNARDO DA SILVA CRUZ 411 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325124 SALLAM DOS SANTOS MOHAMAD 412 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326132 WALDECK CORREIA DA SILVA JUNIOR 413 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325071 CAUÊ LINS LOBATO NERY OLIVEIRA 414 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322570 ISABELA MARINHO DE BRITO 415 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324973 ELOÁ GASTÃO DE AZEREDO 416 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325791 FRANKLIN FERREIRA DE LIMA 417 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325669 FERNANDO LUIZ DE ASSIS SILVA 418 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325925 DANIELLE DE PAULA SOARES PEREIRA 419 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325118 LUCAS WU LIHONG 420 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324516 ANNA CAROLINE PINTO 421 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326520 ISAAC MARQUES DOMINGUES RODRIGUES 422 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322843 JOSÉ HENRIQUE SANTOS DE MACEDO 423 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325780 TAISSA MONTEIRO PARANHOS 424 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323476 JOÃO EDUARDO DE BARROS SANTOS 425 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322482 WAGNER CARVALHO GONÇALVES 426 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326891 DAVI DOS SANTOS BARROS 427 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325622 KAUÃ PIMENTEL DUTRA 428 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321846 LUIZ FELIPE XAVIER POSSIDONIO 429 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325849 GEORGE GABRIEL ESPINOLA DE OLIVEIRA 430 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323662 LIVIA KARINE MATAR DE FIGUEIREDO 431 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322652 LUCAS ROBERTO WAGNER CARNEIRO 432 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323593 YASMIN FERREIRA AMORIM 433 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325000 LILIANE GALIZA DA SILVA 434 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326909 VICTOR DANIEL SALUSTIANO DOS SANTOS 435 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325989 RAIANE SOAREZ DOS SANTOS 436 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323708 LEANDRO FERREIRA CERQUEIRA FILHO 437 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322669 ANA CLARA GUILHERME DE SOUZA SANTOS CRUZ 438 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322807 NICOLLY THOMPSON SOUZA MOTTA 439 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326495 MARLON PEREIRA ANDRADE 440 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326570 REGIANE DOS SANTOS PEREIRA 441 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323405 GABRIELLA MACEDO MARTILIANO 442 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322033 RAQUEL DE MACEDO ALVES 443 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323657 ESTER MARTINS DE CAMPOS SILVA 444 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322235 WANESSA CARDOSO LEITE 445 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326436 GUILHERME MORETTI 446 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323113 LETÍCIA MARIA LIMA GALVÃO SEIXAS 447 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325016 ALLAN MATHEUS DIAS 448 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325056 IASMYM GABRIELI SANTOS RELAMPAGO 449 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323153 BARBARA DA ROCHA BARROS 450 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323806 BRUNA MARQUES RIBEIRO 451 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324828 VIVIANE MAIA TEIXEIRA 452 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324029 ELLEN CRISTINA DA CRUZ SANTOS 453 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323985 FERNANDA ALVES BERNARDO 454 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322471 ROSANA NATÁLIA DE SOUSA SANTOS 455 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323619 VICTOR SOL NASCIMENTO D AVILA 456 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322027 HOSANA NASCIMENTO DE BRITO ARRUDA 457 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325546 GUSTAVO RAMOS DE SANT'ANA NORO 458 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322631 JOICE RAMOS OLIVEIRA 459 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323617 IRIS MACHADO TEIXEIRA 460 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325003 GABRIEL BORGONHA DE ALMEIDA 461 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322806 HIAN CARLOS ARAUJO DE PAULA 462 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322127 SUELEN INACIO VASQUES 463 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322947 CAUA DUTRA RODRIGUES 464 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324440 MARCELO ALVES STANZIONA 465 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325194 MARCO ANTONIO ALMEIDA DA SILVA 466 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323833 RODRYGO MARTINS BARÇAL 467 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322558 KAREN MARIA DE MEIRELES DIAS 468 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326961 RUSTON EDUARDO SANT ANNA SOUZA 469 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323551 VINICIUS MARTINS DA SILVA 470 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325751 RENAN OLIVEIRA MORAIS 471 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325982 HANNAH VITORIA MORAES PEREIRA DE OLIVEIRA 472 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324397 THAISSA DA SILVA 473 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325967 SARAH SOPHIA TAVARES DE ALMEIDA 474 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325058 REBECA FERREIRA SOARES 475 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322574 JOSIANE DE SOUZA REIS GOMES 476 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326849 JOANA DA ROCHA MATROS 477 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325809 MAYARA POLVARIM MATTOS 478 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325667 MARIANA ROCHA DANTAS 479 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324296 SILVANA DA SILVA MELLO OLIVEIRA 480 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323448 RAFAELLY MATIAS DA SILVA 481 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322646 LETHICIA LUISA SOUSA DE PINHO 482 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322814 MARIANA BRUM DE OLIVEIRA 483 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322190 NICOLAS DOS SANTOS FERREIRA 484 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325092 AMANDA VIVAS GOMES 485 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326017 PATRÍCIA MEDEIROS DE ALMEIDA 486 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324720 FRANCIELY DA CRUZ FIRMINO 487 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322427 RAYSSA VITÓRIA SEGAL NOGUEIRA 488 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325601 VANESSA LOPES SIL 489 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323151 IGOR LI ZHENG WEN 490 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322372 RACHEL FERNANDES GONÇALVES BURACK 491 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326022 JOÃO FELIPEE NOGUEIRA DE SÁ ESTEVES 492 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323038 EDUARDA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 493 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323705 BRENDO HENRIQUE BEZERRA DE JESUS 494 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326603 ELIENE RODRIGUES DA SILVA PINTO 495 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323287 ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR 496 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324020 JACKELINE ANDRADE NASCIMENTO 497 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323395 GISELLI BAPTISTA DE SOUZA 498 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323840 JOAO AUGUSTO DONATO 499 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324348 JULIA JEOVANNA GOMES DE ALMEIDA 500 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323565 MARIA EDUARDA SANT' ANA BARRETO 501 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323851 DANIEL DE OLIVEIRA MIRANDA SA 502 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326184 MARIA LUIZA GAMA SOUZA 503 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323069 MARIA LUIZA JESUS DOS SANTOS 504 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323976 FERNANDA FIGUEIREDO DA SILVA BARBOSA 505 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323821 CLAUDETE ABREU DA SILVA NETA 506 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323865 MARIA LETÍCIA GOMES DA SILVA 507 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326514 LEONARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 508 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324532 NATHALIA PASSOS ALENTEJO 509 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325738 RAPHAEL HENRIQUE DA SILVA MELO 510 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322533 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO 511 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322915 JULYA LETICIA DE ARAUJO EDUARDO 512 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323553 JOANNA PEREIRA DOS SANTOS 513 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324490 REBEKA VITÓRIA DUARTE DA SILVA MARCOLINO 514 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325691 FRANCINE LEAL DA SILVA 515 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325946 LEONARDO DO ESPIRITO SANTO FERNANDES 516 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324457 MATEUS SEIXAS ANDRADE 517 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


